;, neficium habeas, ea necessiias imminiierit, quod
i_ merito iuam sibi debeas pneseiitiam et pairociniura
i- exhibere.

i-'. Daliim Anagnise, vu Idus Februarii.

<s-, MCCCXXXIIf.

Petro abbaii et capiltilo Casinensi concedil itti pro
>, rebus quas ad opus monaslerii apud civitateni Be-
< '

nevenianam aliquando cotnparenl, nil aliquo lem-
porepropassagiovelpliilealicorequiratur.i

>s '". (Anagnise, Febr. 25.)
i-C [TOSTI,Sloria di Monle Casino, II, 207.]
ie ALEXANDERepiscopus, scrvtis servorum Dei, dile-
;e clis filiisP. ab.bati, el capiuilo Casinensi saiutem el
ae aposlolicani benediciionem.
;- Fervor devoiionis, ei iniegrilas fidei veslroc, quam
i, geritis circa nos et Romanam Eeelesiam.monelnos
o propensius, el iiidueit, ul comniodis et profectibus
it .moiiasierii veslri debeamus diligeiiler inlendere, et
o graiiam noslram vobisuberius exhibere. Eapropter,
i- dileeti in Domino filii, de benigniiate sedis aposto-
i- licaevobis prsesentibus liiteris jndulgeiiius, ut pro
il rebus, quas ad opus ejusdem monasterii vestri apud

civiiaiem Beneverilanam aliqtiando comparaiis, vel

picitis comparari, nil aliqtio lempore, propassaggio,
vel plateatico reqtiiratur ; sed apud civiiatein ipsam,

' ea quae vobis, vel eidem moiiasterio vesiro fuerint
necessario emere, et libefe, acsine datipiiequalibet

, cnm his inde recedere valeatis. Nulli crgo oninino
. iiominura liceat lianc pagtnara iiostrce coneessionis

m iiifringere, vel ei aliqnalenus coiuraire. Si qnis au-

lem hoc alientare prsesumpserit, indignaiionein om-

nipoienlis Dei, et beatorum Petri et Patili aposio-
lortim ejtis se noveril incursurum.

i- DaiumAnagnise, vu Kalendas Martii.

Si59 ALEXANDRlIII VAPM 1160

ANNO1178

MCCCXXXIV.

Ad Geraldum abbalemel fratres ecclesimS.Marim
de Reno — Eorum possessioncset jura confir-
mat.

(Anagniae,Jan. 25.)

[TROMBELLI,Memoriestorichedi S.Mariadi Reno,
Bologna17S2, 4°, p. 575.]

Cum nobis sil, licet immerilis,omniumEcclesia-

rum cura el sollicitttdocommissa, etc. Eorum pos-
sessionessic enumerat:

Locum ipsum in quo prsedicla ccclesia constru-

ctaest, cum omnibtis peiiineiiliis suis, ecclesiara

Sancli Andreaein Turicella, ecclesiaraSancli Dom-

nini juxla Bagnum, ecclesiain Sancti Salvaloris,

ecclesiam quoque Sanctse Praxedis, sicut a pioe
memoriceprsedecessorenoslro papa Anaslasio vo-

bis concessa est, salvo jure et reverentia cardi-

nalis qui pro tempore in eademecclesia fueril, vo-

bis auclorilate apostolica confirmanuis. Liberlales

quoqueet immunilatesralionabilileriiidtillasabonoe

memoriaeGerardo, quondam Bononiensiepiscopo,
ecclesisevestreeel aliis ecclesiis veslris quas proe-

dixinius, vidclicelut cum omnibus rebus suis tam

DMibilibusquam iininobilibusab omni condilione

ct serviiio et tribulo lenentium ab episcopo lam

ra-nachorum et clericorum, quam.laicorum, vel

alicujus lani magnoequam parvaepersonsedominio

prseterepiscopalejus libersesint penitus etquielse,
rasas habenuis et firinas, easque perpetuis leinpo-

. ribus illibalas manere censemus. Liceat quoque
vobisclericos el laicos e scectilofugientesliberos et

absolulos ad conversioneinrecipere, et in vestra

eciiesia absque contradiclione aliqua retinere.
Prohibemus iasuper ut nulli fralrum veslrorum,

post factam in eo loco veslro professisnem, fas

sil de eodem loco absque licentia prioris sui, nisi

oblenlu arclioris religionis disccdere; disceden-

teni vero sine communium lilterarum caulione,
riullus audeal ipsum relinere. Si vero discesserit,
el a vobis comraonitus,redirc conleinpseiil, fas sit

libi, fili prior, luisque successoribus sicut preefa-
lus Bonoiiiensisepiscopus statuit, ipstima divinis
officiis inlerdicere. Interdiclum vcro nullus abbas r
aut protlalus Bononiensisepiscopalus contra sta-

lutiim ejusdem episcopi infra episcopalum ipsura

recipere audeat. Sepullitrain quoque ipsius loci li-

bcraiii esse concedimtis, ul eorum devolioni et

exlremoevolunlali, qui se illic sepeliri deliberave-

rinl, nisi foiie excommunicalivel inlerdicli sint,
nullus obststat, salva laincii jusliiia illarura eccle-

siarum a quibus niortuorum corpora assumuntur.
Adhcecordinaliones clericorum vcslrorura a quo
malnerilis catholico episcopo suscipicndi liberam
vobis concedimus facullatem, sicut meinoralus

episcopusfacullatem ipsam vobis per scripluin au-

thenlicum noscilur indulsisse. Frucluum quoque
veslrorum undecunque dc,episcopatu Bononiensi

A advenientium decimas vobis confirmamus, sicut
esedemdecimsesunt ab eodem episcopo ecclesiae
veslraeprqvida circumspectione concessse.

Decernimusergo, elc.
B Ego AlexandercalholicaeEcclesiseepiscopus.

Ego HubaldusOsliensisepiscopus.
EgoJoannes presb. card. Sanctorum Joannis et

Patili lit. Pammachii.

Ego Alberluspresb. card. lit. Sancli Laurenlii in
Lucina.

Ego Boso presb card. SaiicteePudentianse tit.
Pastoris.

Ego Joannes presb. card. tit. Sancli Marci.
i KgoPttrus presb. card. tit. SancleeSusannse.

Ego Jacobus diaconus card. Sancise Mariaein
Cosmedin.

Ego Cinlhius diacon. card. Sancti Adriani.

Ego Hugo diac. card. Sancli Angeli.
Ego Laborans diaconus card. S. Marisein Por-